
 

 

 

 

 

 

日頃は恵寿総合病院出張所ATMをご利用いただ

き、誠にありがとうございます。 

さて、永らく皆さまにご利用頂きましたこちらの

ATMは、 

 

 

 

をもちまして廃止させていただくこととなりまし

た。皆さまにはご不便をおかけいたしますが、今後

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。  

令和４年６月       ＜お問い合わせ先＞ 

 北國銀行 七尾支店 

TEL：０７６７（５３）１００１ 

 

のと共栄信用金庫 

興能信用金庫 

恵寿総合病院出張所 

共同運営ＡＴＭ廃止のお知らせ 

令和４年８月３１日（水） 

２１：００ 


